

CPS Sweden AB

556441-7979

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Anders Orvarson, Styrelseledamot
2025-08-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

CPS Sweden AB grundades 1992.
Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Vision

Revolutionera sättet att leda och styra verksamheter.

Affärsidé

CPS Sweden utvecklar och marknadsför djupanalyser av medelstora och större bolag. Djupanalyserna visar vilka produkter och kunder som är lönsamma och vilka affärer som man förlorar pengar på och varför.

När företagsledningen får klart för sig vilka produkter och kunder som ger vinst och vilka som inte gör det, kan ledningen och verksamheten fokusera på affärer som genererar vinst och undvika eller åtgärda affärer som inte ger vinst.

CPS Swedens ledningsverktyg ger ledningen en snabb och lättläst översikt och samtidigt fakta över varje enskild produkt, kund och kostnaderna för deras specifika processer.

CPS överträffar traditionella beslutsunderlag och medför att ledningen får ett nytt grepp på sina produkter, kunder, produktsortiment, marknader mm som gör att man kan hantera marknadssituationer, förhandlingar, e-handel, kampanjer, konjunkturupp- och nergångar mm på ett lättare och bättre sätt. Ett sätt som medför att lönsamhetsnivån höjs och stabiliseras.

Under mer än 30 år är vår erfarenhet att företagsledningar höjer sitt företags vinstnivå klart över branschens genomsnitt.

Kunder

CPS Sweden har kunder inom i stort sett alla branscher tex verkstadsindustrin, trä-, plast, gruv- och textilindustrin, livsmedel, bryggerier, handelshus, hamnar, logistik-, tjänste- och serviceföretag.

För offentliga verksamheter har ledningsverktyget CPS motsvarande positiva effekter som inom sjukvård (med ofta svåröverskådliga vårdkedjor), hemtjänst och äldreomsorg. CPS Swedens samarbete med den offentliga sektorn har medfört förbättringar och besparingar på 10-tals miljoner kronor samtidigt som arbetsglädjen och kvaliteten ökat.

Geografiskt verkar CPS Sweden främst i Sverige men även i Norge, Danmark, Finland, England och Tyskland.

Sammanfattning

Sedan starten 1992 har CPS Sweden utvecklat och marknadsfört specialdesignade beslutsunderlag till VD, ledningsgrupper och styrelser inom de flesta branscher. CPS-systemets djupanalyser gör att VD och ledningen kan uppnå och hålla en hög och hållbar lönsamhet. Flera av CPS Swedens kunder har fått offentliga utmärkelser efter att ha uppnått extraordinära resultat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 fortsatte CPS Sweden att utveckla sitt unika molnbaserade ledningsverktyg med nya funktioner varav flera i samverkan med kunder.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	209 998	538 457	224 284	217 330
Resultat efter finansiella poster	-641 018	-21 512	-475 987	4 454 744
Soliditet (%)	96	97	81	65

Nettoomsättningen har minskat från föregående år då verksamheten har fortsatt att fokusera på vidareutveckling och förfining av CPS ledningsverktyg innan marknadsföring och försäljning startas upp på bred front.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	210 000	42 000	2 259 132	-21 512	2 489 620
Utdelning			-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning			-21 512	21 512	0
Förändring av reservfond		-42 000	42 000		0
Årets resultat				-641 018	-641 018
Vid årets utgång	210 000	0	2 084 370	-641 018	1 653 352

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 084 370
Årets resultat	-641 018
Summa	1 443 352

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	204 325
Balanseras i ny räkning	1 239 027
Summa	1 443 352

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		209 998	538 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		209 998	538 457
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-181 835	-26 400
Övriga externa kostnader		-485 822	-563 826
Personalkostnader	2	-259 290	-8 798
Summa rörelsekostnader		-926 947	-599 024
Rörelseresultat		-716 949	-60 567
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77 607	54 773
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 676	-15 718
Summa finansiella poster		75 931	39 055
Resultat efter finansiella poster		-641 018	-21 512
Resultat före skatt		-641 018	-21 512
Årets resultat		-641 018	-21 512

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		23 930	50 493
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 408	208 918
Summa kortfristiga fordringar		28 338	259 411
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 700 785	2 318 676
Summa kassa och bank		1 700 785	2 318 676
Summa omsättningstillgångar		1 729 123	2 578 087
Summa tillgångar		1 729 123	2 578 087
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		210 000	210 000
Reservfond		0	42 000
Summa bundet eget kapital		210 000	252 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 084 370	2 259 132
Årets resultat		-641 018	-21 512
Summa fritt eget kapital		1 443 352	2 237 620
Summa eget kapital		1 653 352	2 489 620
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		43 585	47 734
Summa långfristiga skulder		43 585	47 734
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 229	22 646
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		18 957	18 087
Summa kortfristiga skulder		32 186	40 733
Summa eget kapital och skulder		1 729 123	2 578 087

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

2025 är året som CPS Sweden på bred front kommer att marknadsföra och sälja sina tjänster till gamla och nya kunder.

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Fastighetsinteckning

0

Summa ställda säkerheter

0

Underskrifter

Årsredovisning för CPS Sweden AB, 556441-7979
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Anders Orvarson
Erik Anders Orvarson
Styrelseordförande
2025-08-28

Daniel Tobias Delersjö
Daniel Tobias Delersjö
VD
2025-08-28